Plan dochodow na 2019 rok

Zatgcznik nr 1

do Uchwaty Nr V1/41/19

Zarzgdu Powiatu Wejherowskiego
z dnia 26.02.2019r.

Dz.

Rozdz.

Tres¢

Przed zmiang

Zmiana Po zmianie

010

Rolnictwo i towiectwo

9 000

-2 000 7 000

01095

Pozostata dziatalnos¢

9 000

-2 000 7 000

2110

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezace z
zakresu administracji rzagdowej oraz
inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

9000

-2 000 7 000

600

Transport i tagcznosé

4996 377

-2 000 4994 377

60095

Pozostata dziatalnos¢

103 000

-2 000 101 000

2110

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezace z
zakresu administracji rzagdowej oraz
inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

18 000

-2 000 16 000

700

Gospodarka mieszkaniowa

1227 557

11 000 1238 557

70005

Gospodarka gruntami i
nieruchomosciami

1227 557

11 000 1238 557

2110

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezace z
zakresu administracji rzagdowej oraz
inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

251 000

11 000 262 000

750

Administracja publiczna

265 500

16 000 281 500

75011

Urzedy wojewddzkie

82 000

16 000 98 000

2110

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezace z
zakresu administracji rzagdowej oraz
inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

82 000

16 000 98 000

754

Bezpieczenstwo publiczne i
ochrona przeciwpozarowa

8 295 250

279 000 8574 250

75411

Komendy powiatowe Panstwowej
Strazy Pozarnej

8 295 250

279 000 8 574 250

2110

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezace z
zakresu administracji rzagdowej oraz
inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

8 295 000

279 000 8 574 000




Dz.

Rozdz.

Tresc¢

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

853

Pozostate zadania w zakresie
polityki spotecznej

1113951

17 000

1130951

85321

Zespoty do spraw orzekania o
niepetnosprawnosci

454 365

17 000

471 365

2110

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezace z
zakresu administracji rzagdowej oraz
inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

453 000

17 000

470 000

855

Rodzina

4 136 862

51 000

4187 862

85508

Rodziny zastepcze

2 790 000

50 000

2 840 000

2160

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezace z
zakresu administracji rzadowe;j
zlecone

powiatom, zwigzane z realizacjg
dodatku wychowawczego oraz
dodatku do zryczattowanej kwoty
stanowigcych

pomoc panstwa w wychowywaniu
dzieci

1350 000

50 000

1400 000

85510

Dziatalnosc¢ placéwek opiekunczo-
wychowawczych

1277112

1000

1278 112

2160

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezgce z
zakresu administracji rzadowe;j
zlecone

powiatom, zwigzane z realizacjg
dodatku wychowawczego oraz
dodatku do zryczattowanej kwoty
stanowigcych

pomoc panstwa w wychowywaniu
dzieci

38 000

1 000

39 000

Razem:

193 052 133

370 000

193 422 133




